ВЫ ПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА № 24/22

заседания членов Совета Ассоциации «Саморегулируемая региональная организация
строителей Северного Кавказа»

11.07.2022 Г- Ставрополь
11.00-11.15 ул. Мира, 274, офис № 5

Всего членов Совета Ассоциации; 11 человек.
Приняли участие в голосовании: 10 членов Совета
Члены Совета Ассоциации:
1. Братков Максим Юрьевич
2. Валовая Любовь Федоровна
3. Кирьянов Сергей Алексеевич
4. Максименко Александр Тимофеевич
5. Мирзаев Фарман Гаджимирзаевич
6. Семилетов Владимир Андреевич
7. Семилетов Владимир Иванович
8. Соколов Александр Николаевич
9. Сулимов Алексей Сергеевич
10. Утвенко Роман Александрович

Кворум имеется.

Присутствуют без права голосования:
1. Еличев Владимир Александрович -
генеральный директор Ассоциации «СРОС СК»
2. Барков Владислав Игоревич -
заместитель генерального директора
Ассоциации «СРОС СК»

Председательствует на заседании Совета член Совета Ассоциации «СРОС СК» -
Соколов Александр Николаевич. Обязанности секретаря заседания Совета и функции по
подсчету голосов возложены на главного юрисконсульта Ассоциации «СРОС СК» - Рачек
Ю лию Александровну.

По вопросу повестки дня: «О возврате члену Ассоциации «СРОС СК» взносов в
компенсационный фонд в порядке, установленном частью 14 статьи 3.3 Федерального
закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса
Российской Федерации»

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - единогласно.

РЕШИЛИ:
В соответствии с частью 14 статьи 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ

«О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», осуществить
возврат взносов в компенсационный фонд следующему бывшему члену Ассоциации «СРОС
СК»:

№
п/п

Наименование юр. лица
или ИП, ИНН, сведения из
ЕГРЮЛ

Основание и дата
прекращения членства в
СРО

Размер
взноса в КФ
(руб.)

КФ, в который
зачислен взнос

1 ООО «ЖАС-Г»,
КБР, г. Нальчик
(ИНН 0721006697, ОГРН
1040700201090)

Уведомление о доброволь
ном прекращении членства
с 30.06.2017 г. исх. № 17С от
10.11.2016 г., вх. № 246 от
10.11.2016 г.

1 000 000 ВВ

Выписка верна:

Председатель заседания Совета
Ассоциации «СРОС СК»

Секретарь заседания Совета

А.Н, Соколов

Ю.А. Рачек